湖南省哲学社会科学成果评审委员会文件
湘社评[2011]6号

关于湖南省哲学社会科学成果鉴定申报
工作的通知
各高等院校，党（干）校、军校，省级各学术团体，各高校社科联、市（州）社科联，省直有关社科研究单位：
　　根据《湖南省社会科学成果鉴定暂行办法》，今年将统一进行湖南省哲学社会科学成果鉴定工作，请你们接此通知后，认真组织好本单位的成果鉴定申报工作。现将有关申报事项通知如下：
一、从即日起，成果鉴定申报单位和个人可到湖南科研管理工作者协会网站（网址为http://www.hnkeyan.com）的“下载专区”栏下载有关成果鉴定申报材料。

二、凡需进行成果鉴定的单位和个人，均须于所在单位规定的集中时间，按本人所属单位（或学术团体），到所在单位的科研管理部门申报。

三、各高等院校，党（干）校、军校，省级学术团体，高校社科联、市（州）社科联，省直有关社科研究单位的科研管理部门等申报单位，请于2011年6月21日至6月24日向省哲学社会科学成果评审委员会办公室（设在省社科联科研组织处）报送成果鉴定申报材料及电子版。
四、各片材料初审负责人联系方式
1、四所重点大学（中南大学、湖南大学、湖南师范大学、湘潭大学）
联系人：朱小平（508号办公室）
电子信箱：zxp_hn@163.com
电  话：13657439388  15211005746（办）

  2、长沙市以内的一般本科院校
联系人：李 彪（502号办公室）
电子信箱：libiao223@yahoo.com.cn
电  话：13787195480  15717509510（办）
３、长沙市以外的一般本科院校
联系人：李安定（510号办公室）
电子信箱：lad126@126.com
电  话： 13907317822  84226119
（办）

４、军校，党（干）校，高职高专，科研院所，市(州)社科联，省级学术团体和其他有关单位
联系人：吴  实（501号办公室）
电子信箱：wushih@163.com
电  话：
13574853235 18807471190
（办）
附件：
1、《湖南省哲学社会科学成果鉴定实施方案》
2、《湖南省哲学社会科学成果评审委员会成果鉴定申请表》
3、《湖南省哲学社会科学成果鉴定证表》

4、《湖南省哲学社会科学成果学科专业目录分类编码表》

5、《湖南省哲学社会科学成果鉴定单位申报材料统计表》
湖南省哲学社会科学成果评审委员会办公室2011年4月28日

PAGE